

事業活動内訳表

(自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

1頁

(単位:円)

法人名 : 社会福祉法人 多摩同胞会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部						
収 益						
介護保険事業収益	2,595,487,316	86,855,830		2,682,343,146	0	2,682,343,146
老人福祉事業収益	205,462,562	0		205,462,562	0	205,462,562
児童福祉事業収益	373,690,345	0		373,690,345	0	373,690,345
その他の事業収益	148,092,918	10,600,596		158,693,514	0	158,693,514
経常経費寄附金収益	2,356,811	0		2,356,811	0	2,356,811
その他の収益	1,686,020	0		1,686,020	0	1,686,020
サービス活動収益計(1)	3,326,775,972	97,456,426		3,424,232,398	0	3,424,232,398
費 用						
人件費	2,285,565,626	81,581,585		2,367,147,211	0	2,367,147,211
事業費	515,219,582	1,853,556		517,073,138	0	517,073,138
事務費	442,920,338	6,724,401		449,644,739	0	449,644,739
利用者負担軽減額	405,397	0		405,397	0	405,397
減価償却費	201,449,712	7,536,722		208,986,434	0	208,986,434
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 120,589,491	△ 949,364		△ 121,538,855	0	△ 121,538,855
徴収不能額	0	0		0	0	0
徴収不能引当金繰入	503,742	0		503,742	0	503,742
その他の費用	0	0		0	0	0
サービス活動費用計(2)	3,325,474,906	96,746,900		3,422,221,806	0	3,422,221,806
サービス活動増減差額(3=1-2)	1,301,066	709,526		2,010,592	0	2,010,592
サービス活動外増減の部						
収 益						
借入金利息補助金収益	3,394,229	0		3,394,229	0	3,394,229
受取利息配当金収益	11,033,809	36		11,033,845	0	11,033,845
その他のサービス活動外収益	17,860,178	24,774		17,884,952	0	17,884,952
サービス活動外収益計(4)	32,288,216	24,810		32,313,026	0	32,313,026
費 用						
支払利息	5,406,906	94,791		5,501,697	0	5,501,697
有価証券評価損	0	0		0	0	0
その他のサービス活動外費用	6,569,531	0		6,569,531	0	6,569,531
サービス活動外費用計(5)	11,976,437	94,791		12,071,228	0	12,071,228
サービス活動外増減差額(6=4-5)	20,311,779	△ 69,981		20,241,798	0	20,241,798
経常増減差額(7=3+6)	21,612,845	639,545		22,252,390	0	22,252,390
特別増減の部						
収 益						
施設整備等補助金収益	191,439,350	0		191,439,350	0	191,439,350
施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
固定資産受贈額	139,700	0		139,700	0	139,700
固定資産売却益	29,999	0		29,999	0	29,999
事業区分間繰入金収益	3,300,000	0		3,300,000	△ 3,300,000	0
事業区分間固定資産移管収益	0	0		0	0	0
その他の特別収益	69,045	104,515		173,560	0	173,560

事業活動内訳表

(自)平成31年 4月 1日 (至)令和 2年 3月31日

2頁

(単位：円)

法人名 : 社会福祉法人 多摩同協会

勘定科目		社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
	特別収益計(8)	194,978,094	104,515		195,082,609	△ 3,300,000	191,782,609
費用							
	基本金組入額	0	0		0	0	0
	資産評価損	0	0		0	0	0
	固定資産売却損・処分損	170,461	0		170,461	0	170,461
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 14	0	△	14	0	△ 14
	国庫補助金等特別積立金積立額	184,896,000	0		184,896,000	0	184,896,000
	災害損失	0	0		0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	3,300,000		3,300,000	△ 3,300,000	0
	事業区分間固定資産移管費用	0	0		0	0	0
	その他の特別損失	0	0		0	0	0
	特別費用計(9)	185,066,447	3,300,000		188,366,447	△ 3,300,000	185,066,447
	特別増減差額(10=8-9)	9,911,647	△ 3,195,485		6,716,162	0	6,716,162
	当期活動増減差額(11=7+10)	31,524,492	△ 2,555,940		28,968,552	0	28,968,552
	繰越活動増減差額の部						
	前期繰越活動増減差額(12)	1,376,939,530	△ 29,744,407		1,347,195,123	0	1,347,195,123
	当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	1,408,464,022	△ 32,300,347		1,376,163,675	0	1,376,163,675
	基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	53,355,250	0		53,355,250	0	53,355,250
	その他の積立金積立額(16)	85,727,699	0		85,727,699	0	85,727,699
	次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	1,376,091,573	△ 32,300,347		1,343,791,226	0	1,343,791,226